ỦY BAN NHÂN DÂN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số: 129/TM-GDĐT-VP                       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 5 năm 2017
Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận 1, 2, 3, 4, 5,7, 8, 9, Bình Thạnh và huyện Nhà Bè.
Căn cứ công kế hoạch số 1172/KH-GDĐT-CTTT ngày 11 tháng 4 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Chương trình Đi bộ đồng hành “Hành trình  năng lượng xanh” năm 2017.
Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức chương trình đi bộ đồng hành “Hành trình năng lượng xanh” năm 2017 cụ thể như sau:
1. Thành phần tham dự:

- Trưởng  phòng GD&ĐT gồm: Quận 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, Bình Thạnh và huyện Nhà Bè.
- Lãnh đạo 34 đơn vị có giáo viên, học sinh và phụ huynh tham gia (Danh sách đơn vị đính kèm)
- Hiệu trưởng 30 trường được nhận bộ thiết bị tập luyện thể dục thể thao cho học sinh (Danh sách đơn vị đính kèm)
2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 7 giờ 30 ngày 13 tháng 5 năm 2017.

- Địa điểm: Khu vực hồ Bán Nguyệt khu dân cư Phú Mỹ Hưng, Quận 7 (Đường Nguyễn Khắc Viện, Quận 7)
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Lãnh đạo các đơn vị  tham dự đầy đủ và đúng giờ./.
Nơi nhận:
 TL.GIÁM ĐỐC
- Như trên;
  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Ban Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Lưu: VP, CTTT.

        (Đã ký)

 (Đã ký)
    Đỗ Minh Hoàng
Lưu ý: Lãnh đạo 30 đơn vị nhận bộ thiết bị tập luyện TDTT cho học sinh, đề nghị trang phục đẹp – lịch sự khi lên sân khấu tiếp nhận.
DANH SÁCH 34 ĐƠN VỊ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH ĐI BỘ ĐỒNG HÀNH “HÀNH TRÌNH NĂNG LƯỢNG XANH” NĂM 2017

VÀ 30 ĐƠN VỊ NHẬN BỘ DỤNG CỤ TDTT

(Đính kèm văn bản số 129/TM-GDĐT-VP ngày 08/05/2017)
	Quận
	Trường tham gia
	Ghi chú

	Quận 1
	THCS Đồng Khởi
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	TH Trần Hưng Đạo
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	TH Trần Khánh Dư
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	Quận 2
	THCS Giồng Ông Tố
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	TH Thạnh Mỹ Lợi

	TH Nguyễn Hiền
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	Quận 3
	TH Trần Quang Diệu
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	TH Trần Quốc Thảo
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	THCS Collete
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	Quận 4
	THCS Nguyễn Huệ
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	THCS Quang Trung
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	TH Khánh Hội B
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	Quận 5
	TH Huỳnh Mẫn Đạt
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	TH Hàm Tử
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	THCS Hồng Bàng
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	Quận 7
	THCS Huỳnh Tấn Phát
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	TH Võ Thị Sáu
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	TH Lê Anh Xuân
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	TH Lê Văn Tám

	TH Nguyễn Văn Hưởng

	TH Nam Sài Gòn
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	Quận 8
	TH Tuy Lý Vương
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	TH Thái Hưng
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	THCS Phú Lợi
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	Quận 9
	TH Võ Văn Hát
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	TH Nguyễn Văn Bá
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	THCS Tăng Nhơn Phú B
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	Quận Bình Thạnh
	TH Thạnh Mỹ Tây
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	TH Bạch Đằng
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	TH Lê Đình Chính

	THCS Điện Biên
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	Huyện Nhà Bè
	TH Dương Văn Lịch
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	TH Lê Quang Định
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

	THCS Phước Lộc
	Nhận bộ dụng cụ TDTT

BAN TỔ CHỨC
Về việc mời dự chương trình

Đi bộ đồng hành “Hành trình năng lượng xanh” năm 2017.